
                                                                       

 

Uchwała Nr  XVII/130/2016 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 18 sierpnia 2016 roku 

 

w sprawie zamiaru realizacji zadania polegającego na  remoncie drogi gminnej nr 101304 R 

Witkowice-Chwałowice - Łążek Chwałowski wspólnie z Nadleśnictwem Gościeradów 

 

 Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym         

(Dz. U. 2016.466) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się zamiar realizacji przez Gminę Radomyśl nad Sanem wspólnie z Nadleśnictwem 

Gościeradów zadania polegającego na remoncie drogi gminnej nr101304 R Witkowice-

Chwałowice - Łążek Chwałowski o długości 5528 m. 

§ 2.  Zakres zadania, sposób finansowania oraz zasady współpracy określi umowa zawarta 

pomiędzy Gminą Radomyśl nad Sanem, a Nadleśnictwem Gościeradów. 

§ 3.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 

 


